APROVADO A Secretarks para
providenciar

04 JUL 2018 y

Secretário

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

A CASA DO POVO

Deputado Estadual Telles Barreto

REQ. N° 09 /2018 — GAB 14

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor

Deputado José Antônio Vitti

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado Talles Barreto, que o presente requerimento subscreve, ouvido

o plenário na forma regimental, requer a Vossa Excelência o envio de expediente

parabenizando o secretário de governo, Sr. João Furtado de Mendonça Neto e a

superintendente executiva, Sra. Raquel Guimarães Figueredo, pela dedicação, esforço e

empenho, na celebração dos convênios, que podem ser celebrados somente até essa

semana, cumprindo o compromisso que foi prometido.

O requerimento deverá ser encaminhado para o endereço no Palácio Pedro

Ludovico Teixeira, Rua 82, n.° 400, 6° andar, setor Central, Goiânia — Go CEP: 74015-

908.

Nesta conformidade, dada a relevância social e oportunidade da postulação,

aguarda aprovação do presente requerimento.

Requer-se ainda, urgência e preferência na tramitação da matéria.

SALA DA SESSÕES, aos 04 dias do mês de julho do ano de 2018.

Gabinete Deputado Telles Barreto
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás

tallesbarreto@assembleia.go.gov.br  I +55(62) 3221.320913243

	00000001